
 

 

 

1(celkem 6)

;  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Vsetín 

 

Název veřejné zakázky: 
Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č. 

229/1991 Sb., v k.ú. Horní Bečva, okres Vsetín. 

Sídlem: Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín Eviden ční číslo VZ: 2VZ3946/2011 - 130777 
Zastoupený: Ing. Renatou Němejcovou 

ředitelkou Pozemkového úřadu 

Vsetín 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení na služby  

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)   
 

 

 
 
 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami  
 

 
 
Otevírání obálek se uskutečnilo dne 29.03.2011 v sídle zadavatele Pozemkový úřad Vsetín, Na Hrázi 1603, 
ve 2. patře, dveře č. 12.  
 
Přítomní členové hodnotící komise: 
 
1. Ing. Kateřina Marková, referentka PÚ Vsetín (předsedkyně komise) 
2. Ing. Miloslava Šturalová, referentka AZV Vsetín 
3. Ing. Milada Holečková, referentka AZV Vsetín 
4. Lenka Pernická, referentka PÚ Vsetín 
5. Petra Drábková, referentka PÚ Vsetín (náhradník) 
 
Hodnotící komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem 6 (šest) nabídek, které byly 
podány ve lhůtě pro podání nabídek. Hodnotící komise po provedení kontroly konstatovala, že všechny obálky 
s nabídkami jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona, řádně označeny a uzavřeny v souladu se zadávacími 
podmínkami. Hodnotící komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle 
pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala následující údaje: 



 

 

 

2(celkem 6)

Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: GIS – STAVINVEX a.s. 

Sídlo: Bučinská 1733, 735 41 Petřvald  

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25394975 

DIČ: CZ25394975 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
k.ú. Horní Bečva 1 402 850,- Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ41601483 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
k.ú. Horní Bečva 1 266 280,- Kč 

 
 



 

 

 

3(celkem 6)

Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o. 

Sídlo: Beethovenova 179/2, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 42864445 

DIČ: CZ42864445 

Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26271044 

DIČ: CZ26271044 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nespl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
k.ú. Horní Bečva 1 399 300,- Kč 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: GEO – 5, spol. s r.o. 

Sídlo: Na dolinách 1149/35, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 49354116 

DIČ: CZ49354116 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 



 

 

 

4(celkem 6)

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
k.ú. Horní Bečva 1 393 320,- Kč 

 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název: GEFOS a.s  

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25684213 

DIČ: CZ25684213 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
k.ú. Horní Bečva 1 810 435,- Kč 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název: Geodézie Beskydy s.r.o. 

Sídlo: Dolní 496, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27791149 

DIČ: CZ27791149 

Obchodní firma nebo název: Dr. Ing. Karel Mach 

Sídlo: Dolní 496, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 65123107 

DIČ: CZ6803271277 

Obchodní firma nebo název: GEOKO J&K s.r.o. 

Sídlo: Dukelská 691/5, 742 21 Kopřivnice 



 

 

 

5(celkem 6)

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 28646142 

IČ: CZ28646142 

Obchodní firma nebo název: Ing. Hana Frejlichová, geodetická kancelář 

Sídlo: Dolní 496, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 67729053 

DIČ: CZ6852141263 

Obchodní firma nebo název: Ing. Anes Rakad CSc. 

Sídlo: Hamernická 1092, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí - 
Frýdlant 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 47649437 

DIČ: CZ6006102036 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nespl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cen bez DPH   
k.ú. Horní Bečva 1 877 700,- Kč 

 
 
Všechny nabídky byly v rámci činnosti hodnotící komise otevřeny a všem přítomným sděleny shora uvedené 
údaje. 
 
Závěr protokolu 
Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni zástupci uchazečů č. 5 – Ing. Marek Volařík a č. 6 - Ing. Anes 
Rakad CSc. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami 
zadavateli podána žádná jiná nabídka. Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 6 obálek 
s nabídkami. Po jejich protokolárním otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí o vyřazení ze 
zadávacího řízení z důvodu nesplnění požadavků dle § 71 odst. 8 zákona celkem 2 nabídky. 



 

 

 

6(celkem 6)

 
Nabídku č. 3, která neobsahuje ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad dle § 55 odst. 1 písm. c) 
zákona, tj. neobsahuje daňové přiznání nebo výkaz zisku a ztrát za poslední tři účetní období. Obsahuje 
pouze čestné prohlášení o obratu firmy za předcházející tři účetní období. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 
zákona není touto skute čností dot čeno. 
 
Nabídku č. 6, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 
neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 
pracovali u zadavatele. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto  skute čností dot čeno.  
 
 
Ve  Vsetíně dne 29.03.2011 
 
 
 
Členové/náhradníci komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 
 
Podpis člena komise: 
 
v.r. 
 

 Podpis člena komise: 
 
v.r. 

 

Ing. Kateřina Marková  Ing. Milada Holečková  
    
Podpis člena komise: 
 
v.r. 

 Podpis člena komise: 
 
v.r. 

 

Ing. Miloslava Šturalová  Lenka Pernická  
    
Podpis náhradníka komise: 
 
v.r. 
Petra Drábková 

  
 
 

 

    
 


